2023年4月20日 星期四
编辑：李佳露 美编：王艳 校对：学文 M07中原 报 通告时

中原区各出版物经营单位、各相关单位：
根据《中华人民共和国行政许可

法》第七十条之规定：有下列情形的，
行政机关应当依法办理有关行政许可
的注销手续：行政许可有效期届满未
延续的。郑州辅尊图书有限公司、中
国邮政集团公司郑州市桐柏报刊点等
294家单位持有的“出版物经营许可
证”有效期已届满，且未依法办理延续
手续，现依法予以注销。

特此通告。
中原区新闻出版局
2023年4月13日

中原区新闻出版局

关于注销“出版物经营许可证”的通告

序号 出版物经营单位名称 许可证号
1 郑州辅尊图书有限公司 ZY0023
2 中国邮政集团公司郑州市桐柏报刊点 ZY0029
3 郑州市中原区学友副食文具店 ZY0033
4 郑州启成科普图书文化有限公司 ZY0038
5 郑州胜运图书有限公司 ZY0044
6 郑州市中原区随飞电子商务经营部 ZY0046
7 郑州市中原区博学书店 ZY0049
8 河南省新世界图书文化用品有限公司 ZY0052
9 郑州市中原区鼎成书店 ZY0055
10 郑州市全日鲜生活便利店有限公司华山店 ZY0059
11 郑州市全日鲜生活便利店有限公司冉屯店 ZY0060
12 郑州市全日鲜生活便利店有限公司西环二分店 ZY0062
13 郑州市全日鲜生活便利店有限公司四分店 ZY0063
14 郑州市全日鲜生活便利店有限公司荣达路分店 ZY0064
15 郑州市全日鲜生活便利店有限公司花苑分店 ZY0065
16 郑州市中原区新佳音音像店 ZY0070
17 郑州掌舵者图书有限公司 ZY0074
18 郑州方心图书有限公司 ZY0085
19 郑州瀚墨图书有限公司 ZY0086
20 河南正道思达连锁商业有限公司郑上路超市 ZY0090
21 河南正道思达连锁商业有限公司华同路超市 ZY0093
22 河南正道思达连锁商业有限公司工人路超市 ZY0094
23 河南正道思达连锁商业有限公司永庆路第一便利店 ZY0095
24 河南正道思达连锁商业有限公司伏牛路超市 ZY0097
25 河南正道思达连锁商业有限公司岗坡路超市 ZY0098
26 河南正道思达连锁商业有限公司郑上第二超市 ZY0099
27 河南正道思达连锁商业有限公司淮河路第五超市 ZY0100
28 河南正道思达连锁商业有限公司沁河路超市 ZY0101
29 河南正道思达连锁商业有限公司汝河路超市 ZY0102
30 河南正道思达连锁商业有限公司冉屯路第二超市 ZY0104
31 河南正道思达连锁商业有限公司冉屯路第三超市 ZY0106
32 郑州市中原区恒辉百货店 ZY0107
33 郑州儒雅图书有限公司 ZY0133
34 郑州文政图书有限公司 ZY0136
35 郑州市全日鲜生活便利店有限公司伊河店 ZY0138
36 郑州市全日鲜生活便利店有限公司颍河店 ZY0140
37 郑州市全日鲜生活便利店有限公司陇海店 ZY0141
38 郑州市全日鲜生活便利店有限公司绿都店 ZY0142
39 郑州市全日鲜生活便利店有限公司湖光苑店 ZY0144
40 郑州市全日鲜生活便利店有限公司伏牛路分店 ZY0145
41 郑州旭明图书销售有限公司 ZY0157
42 郑州银芝图书有限公司 ZY0168
43 郑州小城科技有限公司 ZY0170
44 郑州市中原区天籁之音电子商务经营部 ZY0172
45 河南圣图文化传播有限公司 ZY0181
46 郑州市中原区西苑电子商务经营部 ZY0192
47 郑州懿扩文化传播有限公司 ZY0194
48 郑州涵韵图书有限公司 ZY0204
49 郑州辉民图书有限公司 ZY0214
50 郑州梓航图书有限公司 ZY0221
51 郑州书声琅琅文教设备有限公司 ZY0227
52 郑州市中原区新新书社 ZY0229
53 郑州志鉴印务有限公司 ZY0236
54 郑州提赞图书有限公司 ZY0242
55 郑州市中原区立民图书商行 ZY0252
56 郑州知然图书有限公司 ZY0260
57 郑州卓子图书有限公司 ZY0265
58 郑州市中原区悦心书屋 ZY0269
59 郑州市中原区丁丁电子商务经营部 ZY0274
60 郑州市中原区玲珑环书店 ZY0275
61 郑州市中原区方正书店 ZY0296
62 郑州市中原区天武书店 ZY0297

63 郑州市中原区博丽书店 ZY0302
64 郑州市中原区品诺书店 ZY0314
65 郑州庞氏文化交流中心 ZY0325
66 郑州市中原区张志钦书店 ZY0328
67 郑州市中原区曹娜书店 ZY0332
68 河南云涌教育信息咨询有限公司 ZY0341
69 郑州市中原区以琳书店 ZY0342
70 郑州市中原区书友书店 ZY0347
71 郑州市中原区美廉印图文广告服务部 ZY0348
72 郑州太思特文化传播有限公司 ZY0352
73 河南新文苑教育科技有限公司 ZY0353
74 郑州合帝文化传媒有限公司 ZY0354
75 郑州康利图书有限公司 ZY0355
76 河南贤林行教育咨询有限公司 ZY0356
77 郑州简兮文化传播有限公司 ZY0358
78 郑州书林文化传播有限公司 ZY0362
79 郑州市中原区梦萍图书商行 ZY0370
80 河南拓学教育咨询有限公司 ZY0373
81 郑州赛丽曼文化传播有限公司 ZY0384
82 郑州慧俊图书有限公司 ZY0386
83 郑州本然质朴文化传播有限公司 ZY0387
84 郑州品一图书有限公司 ZY0389
85 郑州优易特教育科技有限公司 ZY0395
86 郑州市中原区摘星书店 ZY0397
87 郑州星云图书有限公司 ZY0398
88 郑州鸿羽图书有限公司 ZY0399
89 郑州梦雨轩文化传媒有限公司 ZY0402
90 郑州慧达图书销售有限公司 ZY0403
91 郑州宽泉文化传媒有限公司 ZY0405
92 河南普盛软件科技有限公司 ZY0406
93 郑州久泰图书有限公司 ZY0408
94 郑州市中原区德宁图书店 ZY0410
95 河南迈乐加餐厅食品有限公司建设西路餐厅 ZY0415
96 河南迈乐加餐厅食品有限公司郑州中原新城店 ZY0416
97 河南迈乐加餐厅食品有限公司郑州棉纺路锦艺城外卖店 ZY0417
98 河南迈乐加餐厅食品有限公司郑州棉纺路锦艺城餐厅 ZY0418
99 河南迈乐加餐厅食品有限公司郑州中原万达金街餐厅 ZY0419
100 郑州市中原区浩然书店 ZY0420
101 郑州呼情文化传播有限公司 ZY0421
102 郑州矿腾科技有限公司 ZY0422
103 郑州市中原区同学书店 ZY0424
104 郑州市中原区德馨书社 ZY0425
105 河南闻之恒图书有限公司 ZY0431
106 郑州名秀文化传媒有限公司 ZY0432
107 郑州市中原区一信堂电子商务经营部 ZY0434
108 河南昌图文化传播有限公司 ZY0437
109 郑州养才图书有限公司 ZY0440
110 郑州市中原区辉杰图书商行 ZY0444
111 郑州市中原区德飞图书商行 ZY0446
112 郑州市中原区佳正音像店 ZY0448
113 郑州旻烨文化传播有限公司 ZY0452
114 郑州市中原区壹恣瑞德图书商行 ZY0453
115 郑州市中原区掌阅图书店 ZY0456
116 河南墨雅轩图书有限公司 ZY0457
117 郑州端慧图书有限公司 ZY0464
118 郑州盛华苑图书有限公司 ZY0465
119 河南智乐健康管理有限公司 ZY0466
120 郑州市中原区康康图书店 ZY0468
121 郑州市中原区悦读图书店 ZY0469
122 郑州市中原区张乾图书商行 ZY0470
123 郑州市中原区米字格图书商行 ZY0472
124 郑州市中原区培风图书店 ZY0473
125 郑州市中原区君德图书商行 ZY0474
126 郑州博集天卷教育图书有限公司 ZY0476
127 郑州市中原区百草研图书商行 ZY0477
128 郑州市中原区大之麦书店 ZY0480
129 郑州市中原区道可道图书商行 ZY0482
130 郑州润依教育咨询有限公司 ZY0483
131 郑州登攀教育咨询有限公司 ZY0484
132 郑州市中原区德雅图书销售商行 ZY0485
133 郑州市中原区华研教育信息咨询工作室 ZY0486
134 郑州知研教育科技有限公司 ZY0487
135 郑州市中原区育人书店 ZY0488
136 郑州市中原区青光图书商行 ZY0489
137 郑州市中原区君旺图书商行 ZY0490
138 郑州市中原区西信图书商行 ZY0491
139 郑州哇喔网络科技有限公司 ZY0492
140 郑州蓓泽文化传播有限公司 ZY0499
141 郑州市中原区飞墨海图书经营部 ZY0504
142 郑州市中原区梦童图书商行 ZY0505
143 郑州巴掌信息科技有限公司 ZY0506

144 郑州市中原区唐思图书店 ZY0507
145 郑州市中原区图途图书店 ZY0508
146 郑州市中原区文月图书商行 ZY0514
147 郑州一个号图书有限公司 ZY0517
148 郑州爱尚看书图书有限公司 ZY0518
149 河南集派商贸有限公司 ZY0520
150 郑州与君学图书有限公司 ZY0524
151 河南文辰文化传播有限公司 ZY0526
152 郑州考典通图书有限公司 ZY0527
153 河南全品文化传播有限公司 ZY0528
154 郑州天天向上文化传媒有限公司 ZY0529
155 郑州状元阁图书有限公司 ZY0530
156 郑州市中原区雨桐书店 ZY0532
157 郑州旺辉图书有限公司 ZY0533
158 河南文盼文化传播有限公司 ZY0534
159 郑州烨之柳图书有限公司 ZY0535
160 郑州弘品文化传播有限公司 ZY0537
161 郑州市中原区文萌图书商行 ZY0538
162 郑州市中原区军龙图书商行 ZY0539
163 郑州艾尚乐商贸有限公司 ZY0542
164 郑州涧边琴图书有限公司 ZY0544
165 郑州拓学图书有限公司 ZY0546
166 郑州市中原区乐典图书店 ZY0549
167 郑州市中原区文曾图书商行 ZY0550
168 河南省四立书臻图书销售有限公司 ZY0554
169 郑州市中原区橙舍文具店 ZY0555
170 河南小象图书发行有限公司 ZY0556
171 郑州市中原区林鹿书店 ZY0559
172 河南睿知图书有限公司 ZY0561
173 郑州润圣文化传播有限公司 ZY0567
174 郑州博状图书有限公司 ZY0569
175 郑州市中原区钱钱百科书店 ZY0571
176 郑州市光年之外图书销售有限公司 ZY0572
177 郑州市中原区文北图书店 ZY0574
178 郑州市中原区索瑞图书商行 ZY0575
179 郑州市小夫子电子商务有限公司 ZY0577
180 河南互维通信工程有限公司 ZY0578
181 河南林墨文化传媒有限公司 ZY0579
182 郑州市中原区丝蕴图书商行 ZY0585
183 郑州阿木尔汉网络科技有限责任公司 ZY0586
184 郑州尚习图书有限公司 ZY0589
185 郑州市中原区博洛图书店 ZY0591
186 郑州市中原区单洋图书店 ZY0592
187 郑州市中原区博柘图书店 ZY0593
188 河南抖选信息科技有限公司 ZY0594
189 郑州市中原区雅洛图书店 ZY0595
190 郑州局部暴雨科技有限公司 ZY0597
191 郑州市中原区华惠书店 ZY0600
192 郑州金马企业管理咨询有限公司 ZY0606
193 河南文盛教育有限公司 ZY0607
194 郑州市中原区文冠图书店 ZY0609
195 郑州市中原区文亚图书商行 ZY0611
196 郑州中原区朵俏生活美容店 ZY0612
197 郑州书美鑫图书有限公司 ZY0613
198 郑州市中原区云迈图书店 ZY0614
199 郑州市中原区别味书店 ZY0617
200 郑州蝶晨图书有限公司 ZY0621
201 郑州市中原区尚教书店 ZY0623
202 河南小墩墩商贸有限公司 ZY0624
203 郑州市中原区蝶英图书店 ZY0625
204 郑州市中原区亚丽书店 ZY0626
205 郑州志鉴书刊交流中心 ZY0628
206 郑州天悦书吧文化传播有限责任公司 ZY0629
207 郑州那疆信息科技有限公司 ZY0631
208 郑州润物生商贸有限公司 ZY0632
209 郑州睿佐商贸有限公司 ZY0633
210 郑州市中原区浩博图书店 ZY0635
211 河南友利文化传播有限公司 ZY0638
212 郑州市中原区勤学书店 ZY0639
213 郑州市中原区少年强百货商行 ZY0640
214 郑州市百卷书店 ZY0642
215 郑州坤良图书有限公司 ZY0643
216 河南舫言教育科技有限公司 ZY0644
217 郑州匠道图书有限公司 ZY0645
218 郑州市中原区蝶园图书商行 ZY0646
219 郑州市中原区然也图书店 ZY0647
220 河南另一图书有限公司 ZY0648

221 郑州万事合实业有限公司郑州第二分公司 ZY0651
222 郑州市中原区小耶书店 ZY0653
223 郑州市中原区蝶晖书店 ZY0654
224 河南问学教育科技有限公司 ZY0656
225 河南策赢商贸有限公司 ZY0660
226 郑州市中原区仕册图书商行 ZY0661
227 河南江南汇文化传媒有限公司 ZY0662
228 河南图客图书有限公司 ZY0663
229 河南腾博图书有限公司 ZY0671
230 河南米云文化传媒有限公司 ZY0672
231 郑州市中原区小树芽图书店 ZY0677
232 河南道海文化发展有限公司 ZY0681
233 河南恒雅图书有限公司 ZY0682
234 郑州自慧然文化传媒有限公司 ZY0685
235 河南梦芯文化传播有限公司 ZY0686
236 河南墨教育科技有限公司 ZY0687
237 河南省仙踪妙笔图书有限公司 ZY0688
238 郑州翠宽鸟信息科技有限公司 ZY0692
239 郑州海岚图书有限公司 ZY0693
240 河南方寸文化传播有限公司 ZY0694
241 河南若诵图书有限公司 ZY0697
242 河南蝶晴图书有限公司 ZY0698
243 河南小二郎图书有限公司 ZY0699
244 河南林果图书有限公司 ZY0700
245 河南省悟宁图书有限公司 ZY0701
246 河南约读书房教育咨询有限公司郑州市第二分公司 ZY0702
247 郑州市中原区金园图书店 ZY0703
248 河南迪杰文化传播有限公司 ZY0705
249 郑州玥珠璟彩图书销售有限公司 ZY0706
250 郑州蝶洁图书有限公司 ZY0708
251 郑州蝶琪图书有限公司 ZY0709
252 郑州市中原区书童图书店 ZY0711
253 郑州小点声教育咨询有限公司 ZY0712
254 郑州羽翱商贸有限公司 ZY0713
255 郑州市中原区起智图书店 ZY0714
256 河南狄多网络科技有限公司 ZY0715
257 郑州市中原区明望图书商行 ZY0716
258 郑州清书阁图书有限公司 ZY0717
259 河南涤玄图书有限公司 ZY0718
260 郑州市中原区阳晓图书店 ZY0719
261 郑州市中原区大赛图书商行 ZY0720
262 郑州艾阅文化传播有限公司 ZY0724
263 郑州市中原区明霞图书店 ZY0726
264 郑州市中原区阿云文具店 ZY0729
265 郑州智鹏教育科技有限公司 ZY0730
266 郑州叶尔松商贸有限公司 ZY0731
267 郑州松别节商贸有限公司 ZY0732
268 郑州松尔友商贸有限公司 ZY0733
269 郑州船宽木商贸有限公司 ZY0734
270 郑州豆木果商贸有限公司 ZY0735
271 河南卓读图书有限公司 ZY0736
272 郑州若驰图书有限公司 ZY0738
273 河南阅而行图书有限公司 ZY0741
274 河南温学图书有限公司 ZY0742
275 郑州度淼商贸有限公司 ZY0743
276 郑州市中原区焦畅书店 ZY0744
277 河南卓课教育科技有限公司 ZY0746
278 郑州市中原区晟凯图书店 ZY0747
279 郑州市中原区丰耀图书店 ZY0749
280 河南蝶德图书有限公司 ZY0754
281 郑州市中原区墨白书店 ZY0755
282 郑州市中原区拓蓝图书商行 ZY0756
283 郑州市中原区涂新图书店 ZY0757
284 郑州市中原区肆意图书店 ZY0758
285 河南简素图书有限公司 ZY0759
286 郑州市中原区趣味图书店 ZY0760
287 郑州泉铭图书有限公司 ZY0761
288 郑州市中原区兆杰图书销售店 ZY0762
289 河南金题卷文化传播有限公司 ZY0768
290 郑州市中原区张霞图书商行 ZY0771
291 郑州市中原区周星图书商行 ZY0772
292 郑州市中原区周慧图书商行 ZY0773
293 郑州诚码文化传媒有限公司 ZY0779
294 郑州米兰印象信息科技有限公司 ZY0780

序号 出版物经营单位名称 许可证号 序号 出版物经营单位名称 许可证号 序号 出版物经营单位名称 许可证号